ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-KHTC

Về tham dự Hội thảo theo Công văn

số 5181/BGDĐT-CSVC ngày

22/9/2023 của Bộ GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức;

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

 - Cụm trưởng chuyên môn khối THPT.

Căn cứ Kế hoạch số 1559/KH-BGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Hội thảo lấy ý kiến Dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung Danh mục thiết bị dạy học tối thiếu cấp Tiếu học, cấp Trung

học cơ sở, cấp Trung học phổ thông ban hành kèm theo các Thông tư

37/2021/TT-BGDĐT, Thông tư 38/2021/TT-BGDĐT, Thông tư 39/2021/TT-

BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 5181/BGDĐT-CSVC ngày 22 tháng 9 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về mời tham dự Hội thảo về lấy ý kiến Dự thảo Thông

tư sửa đổi, bổ sung Danh mục thiết bị dạy học tối thiếu cấp Tiếu học, cấp Trung

học cơ sở, cấp Trung học phổ thông; được tổ chức ngày 02 tháng 10 năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo

thành phố Thủ Đức, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và các Cụm trưởng

chuyên môn khối THPT dự Hội nghị trực tuyến với những nội dung như sau:

- Thời gian: 08g00 đến 17g00 ngày 02 tháng 10 năm 2023.

- Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố, số 66-68 Lê Thánh Tôn,

phường Bến Nghé, Quận 1.

- Hình thức: Trực tuyến.

- Nội dung:

+ Góp ý Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Danh mục thiết bị dạy học tối

thiếu cấp Tiếu học, cấp Trung học cơ sở, cấp Trung học phổ thông ban hành

kèm theo các Thông tư 37/2021/TT-BGDĐT, Thông tư 38/2021/TT-BGDĐT,

Thông tư 39/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

2

+ Thảo luận về những khó khăn, vướng mắc trong công tác mua sắm thiết

bị dạy học.

- Điều hành tại điểm cầu trực tuyến: Ông Lê Hoài Nam - Phó Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị các đơn vị chuẩn bị kỹ các nội dung Hội thảo và ý kiến góp ý bằng

văn bản; tham dự đầy đủ, đúng thành phần để Hội thảo đạt kết quả tốt./.

  KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

  Lê Hoài Nam

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- P.GDTiH, P.GDTrH (để phối hợp);

- Lưu: VT, P.KHTC .

		2023-09-27T14:25:56+0700

		2023-09-28T09:16:09+0700

		2023-09-28T12:31:44+0700

		2023-09-28T14:17:08+0700

		2023-09-28T14:17:08+0700

		2023-09-28T14:17:08+0700

		2023-09-28T14:17:08+0700